INDICAÇÃO 212/2013

O Vereador que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviado a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente sejam feitos trabalhos
de recuperação da via pública da Avenida Padre Benedito
Mariano, sentido centro-bairro até a EMEF “Dr. Narciso
José”.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, justifica-se esta

indicação tendo em vista que com o passar dos anos e também
com o grande fluxo de veículos essa Avenida está com muitos
trechos danificados, dificultando o trânsito de veículos.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador